
PAÇO MUNICIPAL, aos 13'dé 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA 
ESTADO DO PARANÁ 	 k_ 
"A capital da amizade" 	 UMÚÃ-RÀMA 

mallORANDO Em TODOS OS SENTIDOS 

PORTARIA N° 078/2009 

Nomeia EVA CRISTINA OLIVEIRA VIAR. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO PARANÁ, 
no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Nomear EVA CRISTINA OLIVEIRA VIAR, portadora da Cédula 
Identidade n° 8. 322.591-2-SSP-PR, para ocupar o Cargo em Comissão de 
Assessor Especial III, símbolo CC-04, lotada na Secretaria de Agricultura, Meio 
Ambiente e Turismo — Diretoria de Agricultura, Meio Ambiente e Turismo, a contar 
de 12 de janeiro de 2009. 

Art. 2°. Conceder a ora nomeada o percentual de 42,43% (quarenta e 
dois vírgula quarenta e três por cento) sobre o símbolo CC-04, pela prestação de 
serviços em Regime de Tempo Integral e Dedicação clusiva, a contar de 12 de 
janeiro de 2009. 

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor, dat", de sua .publicação. 

ARMANDO CORDTS FILHO 
Secretário de Administração 



Revogado Conforme 
-fituztá, N °  1(04   rã/  

DIVISÃO DE ATOS OFICIAIS 


	00000001
	00000002

